Paralipomenon I

Filius salma p̄tis bethleē et nethophati corone dom̄ iocab et dimidiū regetōnis farai. Logtōes q̄z scribax h̄itantiū i ābes canētes atz resonātes et in tabnacu lis 2morātes. H̄i sunt cinei q̄ venerūt de calore p̄tis tomus recabat.

III Aluid vero hos habuit filios q̄

d̄ eñati sunt i hebron. Primo, genitū ammō. ex achinoe isra, elitide. secundū daniel de abigail car, melitide. tertīū absalō filiū maacha fi, lie ptolomei regis iessur, q̄rtū adomiaz filiū agith. q̄ntū saphaciā ex abithal ser tuz iethrahā de egla vxore sua. Ser ḡ nati sunt ei in hebron. vbi reguit septē annis et sex mēsib⁹. Triginta aut̄ et trib⁹ annis reguit in hierlm̄. Porro i hierlm̄ nati sunt ei filii. simmaa et sobab et na than et salomō q̄tuor de bersabee et filia amihel. Iebaar q̄z et belisua et eliphalech et noge et napheg et iaphie necnō eli samā et eliade et eliphaleg nouem. Q̄s hisiij dō absq̄z filiis cōcubinaz. habue rūtz sororē thamar. Fili⁹ aut̄ salomo nis rolvam cui⁹ abia filius genuit asa. De hoc. q̄z natus ē iosaphat pater ioram qui ioram genuit osiā. ex quo ortus, est ioas et huius amasias filius genuit asa tiam. Porro asarie filius ioathan p̄cre aut̄ achas p̄rem esechie. de quo nat⁹ ē manasses. sed et manasseg genuit āmō p̄rem iosie. Fili⁹ aut̄ iosie fuerunt pri mogenitus iohannā. secūdus ioachin tercius sedechias. quartus sellum. De ioachin natus ē iechonias et sedechias. Fili⁹ iechonie fuerūt asir salathiel mel chiram. phadaia. senneser. et iecemia. sa ma et nadibia. De phadaia orti sunt sorobabel et semmei. sorobabel genuit mosollā. ananiam et salomith sororē eozū. asabam quoq̄z et ohol et barachiam et asadiam iosabeseth quinq̄z. Filius aut̄ ananie phaltias pater hiesie. cuius fili⁹ raphaia. Huius quoq̄z filius arnan de q̄ natus est obdia. cuius filius fuit sechenias. Filius sedchenie. semeia. cuius fili⁹ attus et egiaal et baria. et naaria et ap̄hat et sesa sex numero. Filius naarie. elioe et

nai et esechias et esrica tres. Fili⁹ elioe; nai odua et beliasub et pheleia et accub et iohannā et dalaia et anan septem.

Illi iuda. phares es/ III

f rom. et carmi et vr. et subal. Rasi hia vero filius subal genuit ga ad de q̄ nati sunt ahumai et laad. He generatōnes sarathi. Ista q̄z stirps ethā iestraxl et iezema et iedelv̄s. Nomen q̄z sororis eorum asalephū. Phumel aut̄ pater gedor. et eser pater ola. Isti sunt filii yr primogeniti ephrata p̄tis beth leem. Assur vero p̄tis thecue erant due uxores alaa et naara. Pepit aut̄ ei naara oosaz et ephler. et themā et aastari. Isti sunt filii naara. Porro filii alaa. sereth isaar et ethnā. Chus aut̄ genuit anob et solvba et cogtōem aharel filii arum. fu ic aut̄ iabes inclitus p̄ frībō suis. et ma ter eius vocavit nomē illi⁹ iabes dicēs. q̄z peperi eūz in dolore. Inuocauit ḡiabes deū israel dicēs. Si benedicēs bene dixeris mihi. et dilataueris termios meos et fuerit manus tuis mecu⁹ et feceris me a malicia nō opprimi. Et p̄stitit te⁹ q̄ peccatus ē. Caleph aut̄ frat̄ sua genuit machir. qui fuit p̄tis estbon. Porro estbon genuit bethrapha et aphelle et tehinnā p̄rem vrbis naas. H̄i sunt filii recha: filii aut̄ cenes. othoniel et saraia. Porro filii othoniel. athat et maonathi. mao nthi genuit ophra. Saras aut̄ genuit ioab p̄rem vallis artificū. Ibi q̄ppe artifices erant. Fili⁹ vero caleph fili⁹ ies phone. hit et hela et nahes. Fili⁹ quoq̄z he la. cenes. filii quoq̄z ialel. et eliph et si pha thiria et asrahel. et filii esra. iether et mereth. et epher et iahalon. Genuitq̄z mariā et summai et iesba p̄rem esthamo Thor q̄z ius inidaia pepit iareth p̄rem gedor et heber p̄rem socho et ichutiel patres sanoa. H̄i aut̄ filii bethie filie pharaonis quā accepit mered. et filii vxoris odaie. sororis nahā patris ceila charimi et esthamo qui fuit de machati. Fili⁹ q̄z simon. ammon et rimma. Filius anan. ethilon. et filii iesi. soeth et benoseth. Filii sela filii iude. her pater lecha. et laada

pater maresa. et cogitationes domini operantibus in domo iuramenti. et qui stare fecit sole. viri quod mendacij et securitatem incedes. qui principes fuerunt in moab et quod reuerse sunt in lehem. Hec autem verba vetera. Hi sunt figuli habitantes in plantationibus et in sepibus apud regem in operibus eius. cōmorati quod sunt ibi. Filius simon. namuel et iacob. sara saul. Hellū filius eius. mabsam filius eius masima filius eius. Filius masma. amihel filius eius. sachur filius. semmei filius eius. filius semmei sedecim et filie sex. fratres eius non habuerunt filios multos vniuersa cognatio non potuit adequare summā filiorum iuda. Habitauerunt autem in berashee et molada et hasar sual et in bala et in asom et in tholad et in bathuel et in borma et in sicelech et in bethmarchashoth et in asarsasufim et in betharai et in saarim. Hec ciuitates eorum usque ad regem david. ville que erant ethan et aen remmo et thocen et asan ciuitates quinque. et vniuersi viculi eorum per circumitu ciuitatum istarum usque ad baal. Hec est habitatio eorum. et sedium distributio. Osobab que et iemleth et iosa filius amasie et iohel iehu filius iosabie filius saraie filius asibel et eloenai et iacoba et isuia et asaia et adihel et isimihel et banaria. sisa que filius sephai. filius allon. filius idaea filius semri. filius samaia. Iste sunt nominati principes in cognationibus suis. et in domo affinitatum suarum multiplicati sunt vnde memter. Et profecti sunt ut ingredenserentur in gador usque ad orientem vallis. et ut quererent pascua gregibus suis. Inuenieruntque pascuas vberes et valde bonas. et terra latissima et quieta et fertile in qua ante habitauerat de stirpe cham. Hi ergo venerunt quos supra descripsimus nominatim in diebus esechie regis iuda. et peruerterunt tabernacula eorum et habitatores que inueneti fuerat ibi. et teleuerunt eos usque ad presentem diem. habitaueruntque per eis quoniā vberimas pascuas ibi. et dem reppererunt. De filiis quoque simone abierunt in monte seir viri quoniam genti

habentes principes phaltiam et naariā. et raphiam et asibel filium iesi et peruerterunt reliquias que euadere potuerat amalechitarum et habitauerunt ibi. per eis usque ad diem hanc.

V
Illi quoque ruben primogeniti filii iudei que propter fuit primogenitus eius. sed cum violasset thorum patrum sui. data sunt primogenita ei filius ioseph filius israel. et non est ille reputatus in primogenitum. Porro iudas qui erat fortissimus inter fratres suos. de stirpe eius principes germinati sunt. primogenita autem reputata sunt ioseph. Filius gorus ben primogeniti israel. enoch et phallus esrom et charmi. filius iohel. samaia filius eius. gog filius eius. semmei filius eius. micha filius eius. rechia filius eius. balal filius eius. beera filius eius. quez captiuum duxit theglathphalassar rex assiriorum. et fuit princeps in tribu ruben. Fratres autem eius et vniuersa cognatio eius quando numerabantur per familias suas habuerunt principes iedihel et sachariaz. Porro bala filius asas filius samina filius iohel. ipse habitauit in aroer usque ad nebo et beelmeon. Contra orientalem que plaga hitauit usque ad introitum heremi et fluvium eufraten. Multumque possidebat in terra galaad. In diebus autem saul priuati sunt agarenos et interfecit illos. habitaueruntque pro eis in tabernaculis eorum in oī plaga que respicit ad orientem galaad. Filius vero gad et regione eorum habitauerunt in terra basan usque selcha. iohes in capite et saphan secundus ianai autem et saphat in basan. fratres vero eorum secundum domum cognitionis sua ram michael et mosollā et sebe et iori et iachā et sie heber septē. His filii abiahil filius vri. filius iara. filius galaad. filius michael. filius iefesi. filius gaddo. filius buç. Fries que filii abdihel. filii guni principes domus in familiis suis. et habitauerunt in galaad. et in basan et in viculis eius. et in cunctis suburbanis saron usque ad terminos. Quos hi numerati sunt in diebus ioathan regis iuda. et in diebus hieronimi regis israel. Filiis